PŘESNÝ REGULÁTOR
PRŮTOKU
od firmy
Regulátor průtoku Delta-Q
Design a specifikace podléhají
změnám bez předchozího upozornění
Patentovaný regulátor Delta-Q je spolehlivým

6 / 7
JAN SVOBODA s.r.o.  –   Přadlácká 26, 602 00 Brno   –   Tel.: 549 243 939   –   www.jansvoboda.cz
Objednací kód
8SA 16 AQ B Y 803 2- - - - -
Rozvaděč
3/4”NPT AL
1”NPT AL
1-1/2”NPT AL
2”NPT AL
1"NPT 304SS
1-1/2"NPT 304SS
3/4"BSPP AL
1"BSPP AL
1-1/2"BSPP AL
2"BSPP AL
1"BSPP 304SS
1-1/2"BSPP 304SS
AL = hliník
SS = nerez
Pro spojení několika hliníkových rozvaděčů využijte rybinový
spojovací prvek po stranách rozvaděče. Výjimkou jsou hliníkové
2" a nerezové rozvaděče, které rybinový spoj nemají.
Velikost přívodu
a druh materiálu
Hodnoty
průtoku
2 - 10 LPM
3 - 20 LPM
4 - 30 LPM
6SA
8SA